48. mee a **O**, per mea.
49. alaudio a **O**, per alodio.
50. Adaleiz (en català) a **O**.
51. obtimo a **O**, per optimo.
52. precium a **O**, per pretio.
53. posteritas a **O**, per posterita
54. predicte a **O**, per predicta.
55. mulieri a **O**, per mulier.
56. mee a **O**, per mea.
57. euacuacio a **O**, per euacuacionem.
58. uendicare a **O**, per uindicare.
59. abeas a **O**, per habeas.
60. Kalendas a **O**, per Kalendarum.
61. Iulias a **O**, per Iuliarum.
62. Philippo a **O**.
63. rege a **O**, per regi.
64. Raimvndvs amb majúscules a **O**.
65. Tot seguit hauria d'anar-hi: scribere.
66. Alaman Arnallo (en català i català llatinitzat) a **O**; Alamandi Arnaldi (en llatí).
67. Bernard Arnall (en català) a **O**; Bernardi Arnaldi (en llatí).
68. Mir Arnall (en català) a **O**; Mironi Arnaldi (en llatí).
69. Poncivs amb majúscules a **O**.
70. regulo a **O**, per linea (ordo o series no són emprades mai).
71. svpra amb majúscules a **O**.

1169

1075, març, 9.

Venda. *Sendred*, [= Sindreu] fill de Company, i la seva esposa *Ermengards*, [= Ermengarda] i *Manasès* [dona] i els seus fills (de *Sendred*): *Guillem Ramon*, *Berenguer*, *Bernat*, *Jofre*, *Adaled* [= Adelaida] i *Guerau*, venen a *Oleguer* i la seva esposa *Guilla* una peça de terra conreada i erma que *Sendred*, [= Sindreu] té per donació dels fills de *Ramon*, i *Ermengards* [= Ermengarda] pel desè i per qualssevol altres drets, i *Manasès* pel desè, i els fills esmentats per llurs avis o per llurs pares, o per qualssevol altres drets, al comtat de *Manresa*, al terme del castell de [la] *Manresana*, prop dels *Prats*, [actual municipi dels Prats de Rei, Alta Segarra, comarca d'Anoia] pel preu de quinze unces, a pagar en coses que ho valguin.¹

O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 2282 H.

K[arta] d·Alger K[arta] d·Alger K[arta] de Ollegario²

T. N.º 239³

d·una poss<ess>ió a la Manresana al prat es antiga / no es de profit per est Monestir de / Bages =⁴

1074.

Manresana.⁵

[125]⁶

2282 H⁷

In nomine Domini. Ego⁸ Sendredus,⁹ prolis Compan,¹⁰ et uxori¹¹ sua¹² Ermengards,¹³ et Manases,¹⁴ et filiis¹⁵ meis,¹⁶ id sunt: Guillem Raimun¹⁷ et Berengario¹⁸ et Bernard¹⁹ et Iocfret²⁰ et Adaleiz²¹ et Gerall.²² Nos simul in unum venditores sumus uobis Ollegario²³ et coniux tue²⁴ Guilla,²⁵ emtores.²⁶ Per hanc²⁷ scriptura uendicionis²⁸ [n]ostre²⁹ sic uendimus uobis pecia I de terra culta uel erema, nostra propria. Et aduenit ad me Sendredus³⁰ per donacione de filiis³¹ de Raimundo³² et ad me Ermengards per meum decimum siu[e per u]llasque³³ uoces, et ad me Manases per meum decimum et ad nos supradictis³⁴ filiabus³⁵ per auiorum nostrorum³⁶ aut per patrem nostrorum³⁷ aut per quacumque³⁸ uoces. Et est hec omnia in comitatum³⁹ Minorisa,⁴⁰ infr[a term]ine⁴¹ de castrum⁴² Menresana,⁴³ prope ipsos Prads.⁴⁴ Et adfrontat⁴⁵ predicto alaudio:⁴⁶ a parte oriente in terra de Geribert Honofreç⁴⁷ uel in terra de domno comite,⁴⁸ et de meridie in terra de Raimun Gua[d...a]⁴⁹ et de Bernard Ranmir;⁵⁰ et de occiduo et de circii⁵¹ in terra de domno Raimundo comite.⁵² Quantum infra istas IIII^{or} adfrontaciones⁵³ includunt sic uendimus nos iamdictos ad uos predicto⁵⁴ Olleg[ari]o⁵⁵ et Guilla⁵⁶ iamdicto alaudio,⁵⁷ totum ad⁵⁸ integrum, cum ingresibus⁵⁹ et exitibus uestris, ad uestrum proprium alaudium⁶⁰ ad facere quodcumque facere⁶¹ uolueritis sine nullam⁶² nostra reseruacione, in propter pre[cium]⁶³ vncias XV^{cim} in rem ualentem in precium de mula. Et est manifestum. Quem uero predicta ipsa hec omnia quod superius resonat de nostros iuramus⁶⁴ in uestro tradimus dominio et potestat[e a]⁶⁵ facere que⁶⁶ uolueritis. Quod si nos uenditores aut ullusque⁶⁷ homo qui contra hanc ista uendicione⁶⁸ uenerit ad inrumpendum ut⁶⁹ inquietare uoluerit non hoc ualeat uendicca[re]⁷⁰ set⁷¹ componat aut componamus uobis ipsum alaudium⁷² in duplo cum hominem⁷³ suam⁷⁴ inmelioracionem.⁷⁵ Et in antea ista carta uendicionis⁷⁶ firma permaneat et abeat⁷⁷ firmitatem modo uel omnique⁷⁸ tempore.